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Agenzia per la famiglia, la natalità
e le politiche giovanili

Provincia autonoma di Trento 

PROGRAMMA

ACCORDO di AREA per lo SVILUPPO del “DISTRETTO FAMIGLIA
NELLE GIUDICARIE ESTERIORI  - TERME DI COMANO

DISTRETTO FAMIGLIA

NELLE GIUDICARIE ESTERIORI

TERME DI COMANO

aggiornamento marzo 2015

DI LAVORO 2014 ‐ 2015

IS
SN

 2
38

5-
02

48

Agenzia provinciale per la famiglia,

la natalità e le politiche giovanili ‐ PAT
Piazza Venezia, 41 – 38122 Trento

Tel. 0461 491675/4127 – Fax 0461 494111

agenziafamiglia@provincia.tn.it

www.trentinofamiglia.it

www.familyaudit.it


